
COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 113211  - CENTRO REG. DE CIENCIAS NUCLEARES DO NORDESTE

PREGÃO 90004/2024

Às 14:31 horas do dia 09 de setembro do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
CARLOS ALBERTO BRAYNER DE OLIVEIRA LIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 01351000140202446, Pregão
nº 90004/2024.
Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Aquisição de de equipamentos para laboratórios do CRCN/NE

Entrega de propostas: De 28/06/2024 às 08:00 até 17/07/2024 às 09:30

Abertura da sessão pública: Dia 17/07/2024 às 09:30 (horário de Brasília)

UF da UASG: PE

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 17/07/2024 às 09:30:00
A sessão pública está aberta. Até 10 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 17/07/2024 às 11:23:25
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 17/07/2024 às 11:26:34
Senhores fornecedores, daremos início à convocação dos licitantes melhores classificados para
envio das propostas ajustadas aos seus lances vencedores. O prazo para envio é de 2 horas contadas
a partir da convocação pelo sistema,conforme item 6.22.4 do Edital. Favor ficarem atentos.

Sistema 17/07/2024 às 11:35:51
Devido à proximidade do horário de pausa para almoço e para não prejudicar nenhum dos
concorrentes, as convocações para envio dos anexos (propostas ajustadas) serão iniciadas às 13hs.

Sistema 17/07/2024 às 17:00:56
Senhores licitantes, encerraremos por hoje a sessão pública deste pregão eletrônico. Retornaremos
amanhã às 9h dando continuidade à fase de julgamento das propostas.

Sistema 18/07/2024 às 15:30:10
Senhores fornecedores, as propostas vencedoras de diversos itens foram enviadas para as áreas
técnicas solicitantes para verificação da conformidade com as especificações do edital, conforme
previsto no item 7.11 do Edital.

Sistema 18/07/2024 às 15:31:36
Em vista disso, a fase de julgamento deste pregão deverá se estender pelo menos até amanhã.
Pedimos que estejam sempre atentos ao compras.gov para atender eventuais pedidos realizados
através do sistema.

Sistema 08/08/2024 às 08:52:29
Senhores fornecedores. Primeiramente, gostaríamos de nos desculpar pelo atraso no julgamento da
licitações. Foi necessário o envio das propostas às diversas áreas técnicas solicitantes para
verificarem a conformidade.

Sistema 08/08/2024 às 08:53:34
Informamos que estamos retomando os julgamentos e habilitação das propostas. Pode ser
necessária a convocação de documentos de alguns fornecedores. Fiquem atentos.

Sistema 19/08/2024 às 14:21:51
Srs. Licitantes hoje daremos continuidade a fase de julgamento das propostas conforme, aviso
publicado.

Sistema 19/08/2024 às 17:05:06
Informo que o sistema permanecerá aberto exclusivamente para envio de anexos ou solicitações de
prorrogação do envio, nenhum outro ato será praticado por este pregoeiro. Fica programado o
retorno do certame para o dia 20/08/2024 a partir das 09h30min.

1 de 909/09/2024 14:31



UASG 113211 PREGÃO 90004/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 20/08/2024 às 09:44:49
Bom Dia Srs licitantes, seguiremos com a fase de julgamento das propostas, solicito
acompanharem as informações do sistema, para que não percam nenhum prazo.

Sistema 20/08/2024 às 12:02:41
Srs/Sras informo que durante o período de 12:00 e 14:00 de hoje nenhum ato/convocação será
praticado por este pregoeiro. Após este período retomaremos as convocações normalmente.

Sistema 20/08/2024 às 17:00:27
Srs. informo que algumas propostas ainda encontram-se sob analise técnica, suspenderemos a
sessão por hoje, com retorno programado para amanhã 21/08/24 às 09:30.

Sistema 21/08/2024 às 09:46:12 Bom dia Srs licitantes, daremos continuidade a fase de julgamento das propostas.

Sistema 21/08/2024 às 11:56:12
Srs/Sras informo que durante o período de 12:00 e 14:00 de hoje nenhum ato/convocação será
praticado por este pregoeiro. Após este período retomaremos as convocações normalmente.

Sistema 21/08/2024 às 16:57:40
Srs. Informo que algumas propostas ainda estão sendo analisadas tecnicamente. Diante disto
informo que a sessão será suspensa com retorno programado para o dia 22/08/2024 as 09h30min.

Sistema 22/08/2024 às 12:05:26
Srs/Sras informo que durante o período de 12:10 e 13:30 de hoje nenhum ato/convocação será
praticado por este pregoeiro. Após este período retomaremos as convocações normalmente.

Sistema 22/08/2024 às 16:56:09
Srs. Informo que algumas propostas ainda estão sendo analisadas tecnicamente. Diante disto
informo que a sessão será suspensa com retorno programado para o dia 23/08/2024 as 09h30min.

Sistema 23/08/2024 às 12:13:35
Srs/Sras informo que durante o período de 12:10 e 13:30 de hoje nenhum ato/convocação será
praticado por este pregoeiro. Após este período retomaremos as convocações normalmente.

Sistema 23/08/2024 às 16:46:17
Srs. Informo que algumas propostas ainda estão sendo analisadas tecnicamente. Diante disto
informo que a sessão será suspensa com retorno programado para o dia 26/08/2024 as 09h30min.

Sistema 02/09/2024 às 15:22:58
Informo que o certame ficará suspenso para verificação técnica fornecida pelo licitante, com
retorno programado para o dia 05/09/2024 às 09:30.

Sistema 05/09/2024 às 11:27:57 Prezados peço desculpas pelo atraso, ocorreu dificuldades no acesso do sistema.

Sistema 05/09/2024 às 11:29:22
Informo que a partir das 14:00 horas de hoje daremos continuidade a fase de julgamento do item
32.

Sistema 05/09/2024 às 16:43:04
Informo que as informações serão encaminhadas para analise técnica. O retorno do pregão fica
agendado para o dia 09/09/24 às 09:30.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

17/07/2024 às 09:30:00 Abertura da sessão pública

17/07/2024 às 11:23:24 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 909/09/2024 14:31



UASG 113211 PREGÃO 90004/2024

Condutivímetro Tipo Seleção: Resolução Automática , Tipo Checagem Célula: Automática , Tipo Leituras: Contínuas Ou Congeladas,
Ppm/Naci Ou Cac03 , Tipo Escala: Auto Range , Tipo Memória: Não Volátil , Comprimento: 150 MM, Largura: 170 MM, Altura: 230
MM, Condutividade Faixa Medição: 0,010 A 2 S/Cm , Resolução: 1/ 0,1/ 0,01 Siemens , Precisão Relativa: 0,05 PER, Aplicação:
Condutividade/Resistividade/Salinidade

Unidade

1

Adjudicado e Homologado

R$ 3.821,5600Quantidade:

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.702.***-*4 - CARLOS ALBERTO BRAYNER DE OLIVEIRA LIRA para PRECISO
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA, CNPJ 45.827.291/0001-24, melhor lance: R$ 1.508,4100

Propostas do Item 16
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

48.958.699/0001-23 - 48.958.699 LUCAS ALBUQUERQUE DE
ALMEIDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: Não informada

R$ 3.821,5600  -

Marca/Fabricante: Condutivímetro Tipo Seleção: Resolução Automática

Modelo/versão: Condutivímetro Tipo Seleção: Resolução Automática

Valor proposta: R$ 3.821,5600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

30.479.645/0001-10 - AMR SOLUCOES LABORATORIAIS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: Não informada

R$ 1.920,0000  -

Marca/Fabricante: SATRA

Modelo/versão: DS-703A-BI

Valor proposta: R$ 3.821,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

11.516.136/0001-75 - BRASIL MEDICO E LABORATORIAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: Não informada

R$ 3.730,0000  -

Marca/Fabricante: BEL

Modelo/versão: W12D

Valor proposta: R$ 4.200,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

30.843.402/0001-19 - DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: Não informada

R$ 2.724,0000  -

Marca/Fabricante: ION

Modelo/versão: Simpla EC150

Valor proposta: R$ 3.821,5600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Item 16 - Condutivímetro

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

3 de 909/09/2024 14:31



UASG 113211 PREGÃO 90004/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

65.001.430/0001-73 - DOLLY LOOS COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: Não informada

R$ 1.881,7920  -

Marca/Fabricante: SATRA

Modelo/versão: DS-703A-BI

Valor proposta: R$ 3.800,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

51.804.071/0001-88 - ELITE SUL COMERCIO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: Não informada

R$ 3.138,2000  -

Marca/Fabricante: ION

Modelo/versão: Medição de 0.0 a 199.9 S/cm

Valor proposta: R$ 3.820,9000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

53.568.001/0001-01 - EVEN COMERCIAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: Não informada

R$ 1.493,3200
Proposta

desclassificada

Marca/Fabricante: SATRA

Modelo/versão: DS-703A-BI

Valor proposta: R$ 3.821,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

43.504.149/0001-10 - F L A QUEIROZ
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: Não informada

R$ 2.723,9900  -

Marca/Fabricante: SIMPLA

Modelo/versão: EC150

Valor proposta: R$ 3.821,5600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

40.359.757/0001-90 - I C DE SOUSA COMERCIO E SERVICOS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: Não informada

R$ 3.170,0000  -

Marca/Fabricante: Simpla EC150

Modelo/versão: Simpla EC150

Valor proposta: R$ 3.821,5600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

20.510.061/0001-06 - ICELL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: Não informada

R$ 2.142,0000  -

Marca/Fabricante: ION

Modelo/versão: ION

Valor proposta: R$ 3.821,5600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

4 de 909/09/2024 14:31



UASG 113211 PREGÃO 90004/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

07.783.734/0001-33 - N F DA SILVA LAMAR COMERCIO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: Não informada

R$ 3.821,0000  -

Marca/Fabricante: akso

Modelo/versão: akso

Valor proposta: R$ 3.821,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

34.133.591/0001-97 - P.F MEOTTI LICITACOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: Não informada

R$ 4.500,0000  -

Marca/Fabricante: akso

Modelo/versão: Condutivímetro

Valor proposta: R$ 4.500,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

45.827.291/0001-24 - PRECISO EQUIPAMENTOS PARA
LABORATORIO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: Não informada

R$ 1.508,4100 Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: MARTE

Modelo/versão: Condutivimetro 2500 + ME 003

Valor proposta: R$ 3.820,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

38.482.591/0001-53 - SKYLAB COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: Não informada

R$ 100.000,0000  -

Marca/Fabricante: netlab

Modelo/versão: netlab

Valor proposta: R$ 100.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

35.279.491/0001-36 - VENDOR COMERCIO DE PRODUTOS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: Não informada

R$ 3.138,3000  -

Marca/Fabricante: ION

Modelo/versão: Simpla EC150

Valor proposta: R$ 3.819,9000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  16

Data/hora Participante Lance

17/07/2024 09:47:39 53.568.001/0001-01 R$ 3.762,0000

17/07/2024 09:47:51 30.479.645/0001-10 R$ 3.724,3800

17/07/2024 09:47:53 53.568.001/0001-01 R$ 3.687,1300

17/07/2024 09:47:58 30.479.645/0001-10 R$ 3.600,0000

17/07/2024 09:47:59 53.568.001/0001-01 R$ 3.564,0000

17/07/2024 09:48:00 30.479.645/0001-10 R$ 3.528,3600

5 de 909/09/2024 14:31



UASG 113211 PREGÃO 90004/2024

Data/hora Participante Lance

17/07/2024 09:48:02 53.568.001/0001-01 R$ 3.493,0700

17/07/2024 09:48:15 30.479.645/0001-10 R$ 3.420,0000

17/07/2024 09:48:17 53.568.001/0001-01 R$ 3.385,8000

17/07/2024 09:48:19 30.479.645/0001-10 R$ 3.351,9400

17/07/2024 09:48:20 53.568.001/0001-01 R$ 3.318,4200

17/07/2024 09:48:24 30.843.402/0001-19 R$ 3.250,0000

17/07/2024 09:48:25 30.479.645/0001-10 R$ 3.217,5000

17/07/2024 09:48:26 53.568.001/0001-01 R$ 3.185,3200

17/07/2024 09:48:30 30.479.645/0001-10 R$ 3.100,0000

17/07/2024 09:48:32 53.568.001/0001-01 R$ 3.069,0000

17/07/2024 09:48:33 30.479.645/0001-10 R$ 3.038,3100

17/07/2024 09:48:36 53.568.001/0001-01 R$ 3.007,9200

17/07/2024 09:48:37 30.479.645/0001-10 R$ 2.977,8400

17/07/2024 09:48:39 53.568.001/0001-01 R$ 2.948,0600

17/07/2024 09:48:45 20.510.061/0001-06 R$ 2.900,0000

17/07/2024 09:48:47 30.479.645/0001-10 R$ 2.871,0000

17/07/2024 09:48:48 53.568.001/0001-01 R$ 2.842,2900

17/07/2024 09:48:53 30.479.645/0001-10 R$ 2.600,0000

17/07/2024 09:48:54 53.568.001/0001-01 R$ 2.574,0000

17/07/2024 09:48:55 30.479.645/0001-10 R$ 2.548,2600

17/07/2024 09:48:57 53.568.001/0001-01 R$ 2.522,7700

17/07/2024 09:48:58 30.479.645/0001-10 R$ 2.497,5400

17/07/2024 09:49:05 53.568.001/0001-01 R$ 2.472,5600

17/07/2024 09:49:07 30.479.645/0001-10 R$ 2.447,8300

17/07/2024 09:49:08 53.568.001/0001-01 R$ 2.423,3500

17/07/2024 09:49:19 30.843.402/0001-19 R$ 2.724,0000

17/07/2024 09:49:20 30.479.645/0001-10 R$ 2.380,0000

17/07/2024 09:49:23 53.568.001/0001-01 R$ 2.356,2000

17/07/2024 09:49:25 30.479.645/0001-10 R$ 2.300,0000

17/07/2024 09:49:26 53.568.001/0001-01 R$ 2.277,0000

17/07/2024 09:49:28 30.479.645/0001-10 R$ 2.254,2300

17/07/2024 09:49:30 20.510.061/0001-06 R$ 2.142,0000

17/07/2024 09:49:31 30.479.645/0001-10 R$ 2.120,5800

17/07/2024 09:49:34 53.568.001/0001-01 R$ 2.099,3700

17/07/2024 09:49:38 30.479.645/0001-10 R$ 2.000,0000

6 de 909/09/2024 14:31



UASG 113211 PREGÃO 90004/2024

Data/hora Participante Lance

17/07/2024 09:49:40 53.568.001/0001-01 R$ 1.980,0000

17/07/2024 09:49:41 30.479.645/0001-10 R$ 1.960,2000

17/07/2024 09:49:43 30.479.645/0001-10 R$ 1.920,0000

17/07/2024 09:49:43 53.568.001/0001-01 R$ 1.900,8000

17/07/2024 09:52:35 11.516.136/0001-75 R$ 3.730,0000

17/07/2024 09:54:31 43.504.149/0001-10 R$ 2.723,9900

17/07/2024 09:55:36 65.001.430/0001-73 R$ 1.881,7920

17/07/2024 09:55:38 53.568.001/0001-01 R$ 1.862,9700

17/07/2024 09:55:44 35.279.491/0001-36 R$ 3.692,7000

17/07/2024 09:56:03 45.827.291/0001-24 R$ 1.844,3400

17/07/2024 09:56:05 53.568.001/0001-01 R$ 1.825,8900

17/07/2024 09:56:21 45.827.291/0001-24 R$ 1.807,6300

17/07/2024 09:56:23 53.568.001/0001-01 R$ 1.789,5500

17/07/2024 09:56:42 45.827.291/0001-24 R$ 1.771,6500

17/07/2024 09:56:44 53.568.001/0001-01 R$ 1.753,9300

17/07/2024 09:57:03 45.827.291/0001-24 R$ 1.736,3900

17/07/2024 09:57:05 53.568.001/0001-01 R$ 1.719,0200

17/07/2024 09:57:24 45.827.291/0001-24 R$ 1.701,8200

17/07/2024 09:57:27 53.568.001/0001-01 R$ 1.684,8000

17/07/2024 09:57:45 45.827.291/0001-24 R$ 1.667,9500

17/07/2024 09:57:48 53.568.001/0001-01 R$ 1.651,2700

17/07/2024 09:58:06 45.827.291/0001-24 R$ 1.634,7500

17/07/2024 09:58:09 53.568.001/0001-01 R$ 1.618,4000

17/07/2024 09:58:27 45.827.291/0001-24 R$ 1.602,2100

17/07/2024 09:58:30 53.568.001/0001-01 R$ 1.586,1800

17/07/2024 09:58:48 45.827.291/0001-24 R$ 1.570,3100

17/07/2024 09:58:51 53.568.001/0001-01 R$ 1.554,6000

17/07/2024 09:59:10 45.827.291/0001-24 R$ 1.539,0500

17/07/2024 09:59:12 53.568.001/0001-01 R$ 1.523,6500

17/07/2024 09:59:31 45.827.291/0001-24 R$ 1.508,4100

17/07/2024 09:59:33 53.568.001/0001-01 R$ 1.493,3200

17/07/2024 10:00:50 40.359.757/0001-90 R$ 3.560,8700

17/07/2024 10:00:56 35.279.491/0001-36 R$ 3.525,2600

17/07/2024 10:02:15 40.359.757/0001-90 R$ 3.455,8100

17/07/2024 10:02:28 35.279.491/0001-36 R$ 3.421,2500

7 de 909/09/2024 14:31



UASG 113211 PREGÃO 90004/2024

Data/hora Participante Lance

17/07/2024 10:03:51 40.359.757/0001-90 R$ 3.299,4500

17/07/2024 10:03:58 35.279.491/0001-36 R$ 3.266,4500

17/07/2024 10:05:22 40.359.757/0001-90 R$ 3.232,1500

17/07/2024 10:05:28 35.279.491/0001-36 R$ 3.199,8200

17/07/2024 10:06:49 40.359.757/0001-90 R$ 3.170,0000

17/07/2024 10:06:58 35.279.491/0001-36 R$ 3.138,3000

17/07/2024 10:08:42 51.804.071/0001-88 R$ 3.138,2000

Eventos do Item 16

Data/Hora Descrição

17/07/2024 13:08:04
Fornecedor EVEN COMERCIAL LTDA, CNPJ 53.568.001/0001-01 convocado para o envio de anexo. Prazo de
encerramento: 17/07/2024 15:08:00. Motivo: Senhor fornecedor, gentileza enviar a proposta ajustada aos seus itens
vencedores (itens 16 e 32)..

17/07/2024 13:52:11 Fornecedor EVEN COMERCIAL LTDA, CNPJ 53.568.001/0001-01 finalizou o envio de anexo.

18/07/2024 10:42:30
Fornecedor PRECISO EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA, CNPJ 45.827.291/0001-24 convocado para o
envio de anexo. Prazo de encerramento: 18/07/2024 12:43:00. Motivo: Senhor fornecedor, tendo em vista a desclassificação
do primeiro colocado, solicitamos o envio de proposta adequada ao seu melhor lance..

18/07/2024 11:50:50
Fornecedor PRECISO EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA, CNPJ 45.827.291/0001-24 finalizou o envio de
anexo.

Mensagens do chat do Item 16

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 17/07/2024 09:47:37 O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 17/07/2024 10:10:43 O item 16 está encerrado.

Sistema para o
participante
53.568.001/0001-01

17/07/2024 13:08:04

Sr. Fornecedor EVEN COMERCIAL LTDA, CNPJ 53.568.001/0001-01, você foi convocado para
enviar anexos para o item 16. Prazo para encerrar o envio: 15:08:00 do dia 17/07/2024.
Justificativa: Senhor fornecedor, gentileza enviar a proposta ajustada aos seus itens vencedores
(itens 16 e 32)..

pelo participante
53.568.001/0001-01

17/07/2024 13:52:11
O item 16 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 13:52:11 de 17/07/2024. 4 anexos
foram enviados pelo fornecedor EVEN COMERCIAL LTDA, CNPJ 53.568.001/0001-01.

Sistema para o
participante
45.827.291/0001-24

18/07/2024 10:42:30

Sr. Fornecedor PRECISO EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA, CNPJ
45.827.291/0001-24, você foi convocado para enviar anexos para o item 16. Prazo para encerrar o
envio: 12:43:00 do dia 18/07/2024. Justificativa: Senhor fornecedor, tendo em vista a
desclassificação do primeiro colocado, solicitamos o envio de proposta adequada ao seu melhor

pelo participante
45.827.291/0001-24

18/07/2024 11:50:50
O item 16 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:50:50 de 18/07/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor PRECISO EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA, CNPJ
45.827.291/0001-24.

Sistema 23/08/2024 10:23:51
O item 16 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 23/08/2024 10:33:51.

Sistema 23/08/2024 15:20:45
O item 16 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 23/08/2024 15:30:45.

Sistema 26/08/2024 10:23:48 A fase de recurso do item 16 está aberta até 29/08/2024.

Sistema 30/08/2024 00:00:01 A fase de recurso do item 16 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

8 de 909/09/2024 14:31



UASG 113211 PREGÃO 90004/2024

Data/Hora Descrição

09/09/2024 14:31:44
Fornecedor PRECISO EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO LTDA, CNPJ 45.827.291/0001-24 teve a proposta
adjudicada, melhor lance: R$ 1.508,4100.

09/09/2024 14:31:44 Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 23/08/2024 10:33:51

Intenção de recurso na habilitação: 23/08/2024 15:30:45

Recurso: 29/08/2024 23:59:59

Contrarrazão: 03/09/2024 23:59:59

Recursos realizados:

43.504.149/0001-10 - F L A QUEIROZ

Intenção de recurso na habilitação: 23/08/2024 15:21:59

Recurso: (Desistiu Cadastro)

Contrarrazões: Não foi realizado cadastro

9 de 909/09/2024 14:31


